

Home Servicecenter Storkøbenhavn A/S

CVR-nr. 28 48 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

Charlotte Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Home Servicecenter Storkøbenhavn A/S Solrød Strandvej 83 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 28 48 50 77 |
| | Stiftet: 8. februar 2005 |
| | Hjemsted: Høje Taastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Rask Charlotte Normann Søren Normann |
| Direktion | Charlotte Normann |
| Revision | AP Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

Den forventede udvikling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes på uændrede vilkår. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende bankkreditter opretholdes i 2015.

Det er derfor ledelsens vurdering, at regnskabet er aflagt efter korrekt princip, med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.545 | -11.500 |
| Resultat før finansielle poster | -16.545 | -11.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-59.470</u> | <u>-60.355</u> |
| Resultat før skat | -76.015 | -71.855 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -76.015 | -71.855 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-76.015</u> | <u>-71.855</u> |
| Disponeret i alt | -76.015 | -71.855 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 2.625 | 2.625 |
| Tilgodehavender i alt | 2.625 | 2.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.625 | 2.625 |
| Aktiver i alt | 2.625 | 2.625 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| 4 Overført resultat | -2.238.413 | -2.162.398 |
| Egenkapital i alt | -1.737.413 | -1.661.398 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 515.122 | 514.242 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 | 10.500 |
| Anden gæld | 1.213.916 | 1.139.281 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.740.038 | 1.664.023 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.740.038 | 1.664.023 |
| Passiver i alt | 2.625 | 2.625 |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes på uændrede vilkår. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende bankkreditter opretholdes i 2015. | | |
| Det er derfor ledelsens vurdering, at regnskabet er aflagt efter korrekt princip, med fortsat drift for øje. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre rentekomkostninger | 59.470 | 60.355 |
| | <u>59.470</u> | <u>60.355</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014 | 501.000 | 501.000 |
| | <u>501.000</u> | <u>501.000</u> |
| Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | -2.162.398 | -2.090.543 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -76.015 | -71.855 |
| | <u>-2.238.413</u> | <u>-2.162.398</u> |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Normann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand
